Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Fackellauf am Tobellift

® Samstag 20:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Mit Fackeln ausgeristet gemeinsam eine Lichterkette tiber die Skipisten von Raggal zeichnen.

Preis Information

kostenlose Teilnahme (Skiliftkarten & Fackeln) fir Kinder ab 8 Jahren mit der Walser Gastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmittel: Landbus 575, Haltestelle "Raggal Sandbduihl". Die genauen Verbindungen kdénnen

unter www.vmobil.at gesucht werden.

Anmeldung

keine Anmeldung erforderlich

Treffpunkt

20:00 Uhr beim Tobellift Raggal

GroRRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150

www.walsertal.at A-6700 Bludenz inffo@walsertal.at




Veranstaltungsort

Skigebiet Raggal Tobellift
Boden 143

6741 Raggal

+43 5553 304
info@skilifte-raggal.com

http://www.skilifte-raggal.com A

Grolles Walsertal Tourismus Rathausgasse 5

www.walsertal.at A-6700 Bludenz

Biosphdrenpark
GroBes Walsertal

Veranstalter

Skilifte Raggal

Boden 143

6741 Raggal

+43 5553 304
info@skilifte-raggal.com

http://www.skilifte-raggal.com 2

Weitere Termine

+43 5554 5150
info@walsertal.at
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Datum

27.12.2025

02.01.2026

12.02.2026

19.02.2026

26.02.2026

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




