

27.
Dez 2025

Fackellauf am Tobellift

⌚ Samstag 20:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Mit Fackeln ausgerüstet gemeinsam eine Lichterkette über die Skipisten von Raggal zeichnen.

Preis Information

kostenlose Teilnahme (Skiliftkarten & Fackeln) für Kinder ab 8 Jahren mit der Walser Gästekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmittel: Landbus 575, Haltestelle "Raggal Sandbühl". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden.

Anmeldung

keine Anmeldung erforderlich

Treffpunkt

20:00 Uhr beim Tobellift Raggal



Veranstaltungsort

Skigebiet Raggal Tobellift

Boden 143

6741 Raggal

+43 5553 304

info@skilifte-raggal.com

<http://www.skilifte-raggal.com> ↗



Veranstalter

Skilifte Raggal

Boden 143

6741 Raggal

+43 5553 304

info@skilifte-raggal.com

<http://www.skilifte-raggal.com> ↗

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
27.12.2025	20:00 Uhr
02.01.2026	20:00 Uhr
12.02.2026	20:00 Uhr
19.02.2026	20:00 Uhr
26.02.2026	20:00 Uhr